
ZARZĄDZENIE NR III.579.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sulików oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za III kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami)  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację z wykonania budżetu Gminy Sulików za okres od 1 stycznia 2023 roku do 
30 września  2023 roku: 

Plan na dzień 
Treść 01.01.2023 30.09.2023 Wykonanie Procent 

wykonania 
Dochody 39 225 840,00 39 530 263,13 28 016 411,44 70,87% 

z tego:     

~ dochody bieżące 27 915 015,00 30 272 904,31 23 448 235,44 77,46% 

~ dochody majątkowe 11 310 825,00 9 257 358,82 4 568 176,00 49,35% 

Wydatki  47 167 641,00 49 037 517,02 31 327 394,21 63,88% 

z tego:     

~ wydatki bieżące 29 468 676,00 31 038 309,25 22 094 584,55 71,18% 

~ wydatki majątkowe 17 698 965,00 17 999 207,77 9 232 809,66 51,30% 

Nadwyżka/Deficyt (+/-) -7 941 801,00 -9 507 253,89 - 3 310 982,77 - 

Przychody 8 729 784,00 10 334 236,89 7 456 347,68 - 

z tego:     
~ niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach 
~ nadwyżka z lat ubiegłych 

586 650,01 
 

1 368 749,38 

             
868 306,34 

 
2 087 354,55   

868 306,34 
 

2 874 465,34 

100,00 % 
 

- 

~ emisja papierów wartościowych, 
kredyty 5 000 000,00 4 665 000,00 1 000 000,00 - 

~ wolne  środki 1 774 384,61 2 713 576,00 2 713 576,00 100,00 % 

Rozchody 787 983,00 826 983,00 787 983,00 95,28 % 

z tego:     

~ wykup papierów wartościowych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 100,00% 

~ kredyty  130 508,00 130 508,00 130 508,00 100,00% 

~ udzielone pożyczki 57 475,00 96 475,00 57 475,00 59,58% 

§ 2. Gmina Sulików w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 30 września 2023 roku udzieliła umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 71,89 zł z tytułu korzystania z obiadów szkolnych (60,00 zł – należność główna, 11,89 zł – 
odsetki). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF95F5CD-FF24-475A-8B9D-5B936BF49591. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF95F5CD-FF24-475A-8B9D-5B936BF49591. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR III.579.2023 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


